
Rozpočtové opatření bez ZU

Datum:01.03.2024

Čas:14:37:39

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1361 18 000 000,00 2 700 000,00 20 700 000,00 RO č. 05/2023 - příjem ze správních poplatků

1381 900 000,00 229 200,00 1 129 200,00 RO č. 05/2023 - příjem z daně z hazardních her

18 900 000,00 2 929 200,00 21 829 200,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3635 2324 0,00 310 400,00 310 400,00
RO č. 05/2023 - příspěvek JmK na změnu 
územního plánu

3636 2212 0,00 97 600,00 97 600,00
RO č. 05/2023 - smluvní pokuta z prodlení s 
předložením bankovní záruky

6221 2111 1 281 000,00 560 000,00 1 841 000,00 RO č. 05/2023 - příjmy z poskytování služeb UA

6310 2141 3 425 000,00 914 000,00 4 339 000,00 RO č. 05/2023 - příjem z úroků

4 706 000,00 1 882 000,00 6 588 000,00

Rozpočtové změny

00282651 Město Šlapanice

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 5
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

RO č. 05/2023

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Číslo usnesení : 23/41 /RM/2023

Název rozpočtového opatření : RO č. 05/2023 Schváleno dne : 20.12.2023



Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 3111 100 000,00 362 600,00 462 600,00 RO č. 05/2023 - příjmy z prodeje pozemků

100 000,00 362 600,00 462 600,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 13011 1 456 500,00 -1 456 500,00 0,00 RO č. 05/2023 - úprava tř. 4

4121 1 444 900,00 -563 900,00 881 000,00 RO č. 05/2023 - úprava tř. 4

2 901 400,00 -2 020 400,00 881 000,00

26 607 400,00 3 153 400,00 29 760 800,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6221 5011 1 924 200,00 560 000,00 2 484 200,00 RO č. 05/2023 - příjmy z poskytování služeb UA

1 924 200,00 560 000,00 2 484 200,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6409 6901 530 600,00 2 593 400,00 3 124 000,00

RO č. 05/2023 - příspěvek JmK na změnu 
územního plánu
RO č. 05/2023 - smluvní pokuta z prodlení s 
předložením bankovní záruky
RO č. 05/2023 - příjem z úroků
RO č. 05/2023 - navýšení investiční rezervy

530 600,00 2 593 400,00 3 124 000,00

2 454 800,00 3 153 400,00 5 608 200,00

Celkem za Kapitálové příjmy

Kapitálové příjmy

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


